ПРОТОКОЛ № 48
Заседания Совета

СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»
г. Краснодар                                                                                                       6 ноября 2024 года

Председатель заседания Совета СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»  –  Шкарлет Е.Н.

Присутствовали:

Члены Совета Ассоциации:

1. Бондаренко Николай Антонович - профессор кафедры нефтяной геологии, гидрогеологии и геотехники КубГУ (независимый член),

2. Лукманов Тагир Ахатович – директор ООО «НТЦ «СевКавСейсмоЗащита»,
3. Лисуненко Алексей Владимирович - директор ООО «ЛотосГео»,
4. Любимова Татьяна Владимировна – заведующая кафедрой нефтяной геологии, гидрогеологии и геотехники (независимый член),
5. Мухин Владимир Иванович - директор МУП «Архитектурно-градостроительный центр Брюховецкого района»,

6. Овсиенко Олег Алексеевич - директор ООО «Геолого-геодезическая служба»,
7. Шкарлет Евгений Николаевич – директор ООО «ИнТерра» (независимый член).
Приглашенные:

Хлебникова Т.П. – Генеральный директор СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»,
Тегай А.И. – Ведущий инженер СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания».

На заседании присутствуют 7 членов Совета. Кворум имеется. Совет правомочен принимать решения.

Время проведения заседания – 12-00 час.
Повестка дня:

1. Избрание лица, ответственного за подсчет голосов по вопросам повестки дня.
2. О  рассмотрении заявления о вступлении в члены СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания».
3. О внесении изменений в реестр членов СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания».

Первый вопрос.

Слушали: Хлебникову Т.П. о необходимости избрания лица, ответственного за подсчет голосов по вопросам повестки дня.

Решение:

Избрать ответственным за подсчет голосов по вопросам повестки дня Председателя заседания Совета Ассоциации  Шкарлет Е.Н.

Результаты голосования: «ЗА» - 7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Второй вопрос.
Слушали: Тегай А.И.  сообщил,  что  поступило  заявление о  вступлении в члены Ассоциации от ИП Дымковца О.Н. (ИНН 272385573228), и предложил принять вышеупомянутого предпринимателя в состав членов СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания».
Решение:

Принять Индивидуального предпринимателя Дымковца Олега Николаевича (ИНН 272385573228) в состав членов СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания».
Результаты голосования: «ЗА» - 7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Третий вопрос.

3.1. Слушали: Тегай А.И.  сообщил, что поступило заявление от члена Ассоциации – ООО «АЭРОТНРМИНАЛ»  (ИНН 2312290845) о смене руководителя организации.
В связи с этим необходимо внести изменения в реестр членов СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» в отношении вышеуказанной организации.

Решение:

Внести следующие изменения в реестр членов СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» в отношении Общество с ограниченной ответственностью «АЭРОТНРМИНАЛ»  (ИНН 2312290845):

Руководитель: Ломакин Алексей Анатольевич – генеральный директор

3.2. Слушали: Тегай А.И.  сообщил, что поступило заявление от члена Ассоциации – ООО «Центр качества строительства»  (ИНН 2301030845) о смене руководителя организации.
В связи с этим необходимо внести изменения в реестр членов СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» в отношении вышеуказанной организации.

Решение:

Внести следующие изменения в реестр членов СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» в отношении Общество с ограниченной ответственностью «Центр качества строительства»  (ИНН 2301030845):

Руководитель: Кузовков Александр Александрович – генеральный директор

3.3. Слушали: Тегай А.И. сообщил, что поступило уведомление от члена СРО – МУП «Павловский архитектурно-градостроительный центр»,  о том, что принято решение о реорганизации в форме преобразования в ООО «Павловский архитектурно-градостроительный центр» (Постановление администрации муниципального образования Павловский район от 3 июля 2024 года №1176).
В связи с этим необходимо внести изменения в реестр членов СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» в отношении вышеуказанной организации.

Решение: Внести следующие изменения в реестр членов СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» в отношении Муниципальное унитарное предприятие «Павловский архитектурно-градостроительный центр», ИНН 2346014145, на основании Постановления администрации муниципального образования Павловский  район от  3 июля 2024 года №1176:

Полное наименование – Общество с ограниченной ответственностью «Павловский архитектурно-градостроительный центр», ИНН 2360017540, ОГРН 1242300053313.
Результаты голосования: «ЗА» - 7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.
Председатель Совета  СРО Ассоциация

«КубаньСтройИзыскания»

            Е.Н. Шкарлет[image: image1][image: image2]
2